VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
 N-4
Le capacità si riferiscono a pressione atmosferica di 1 bar e
temperatura di 20°C. Se la temperatura differisce di almeno 15°C lo
scarico può essere corretto moltiplicando la portata per:
288/(273+T), dove T è la temperatura attuale in °C.
AE 20  ELIMINATORI D’ARIA PER LIQUIDI
PN40

� CONDIZIONI LIMITE
Minimo peso specifico: 0.75 Kg/dm³
� COME ORDINARE
Per esempio: Eliminatore d’aria AE20 Ø1/2”
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO GP240GH / 1.0619
2 COPERCHIO GP240GH / 1.0619
3* GUARNIZIONE INOX / GRAFITE
4* SEDE AISI410 / 1.4006
5* VALVOLA AISI410 / 1.4006
6* LIVELLO AISI304 / 1.4301
7* SFERA AISI304 / 1.4301
8 PROVA PRESSIONE Fe / Zn 12 – ISO 2081
9 VITI ACCIAIO 8.8
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
CAPACITÀ DEL FLUSSO (in kg/h)
MOD. DIAM.
PRESSIONE DIFFERENZIALE (bar)
0.5 1 1.5 2 3 4 6 8 10 15 21
AE 20 1/2"→1" 18 32 45 55 75 90 130 180 210 300 430
PRESS. MASSIMA TEMP. MASSIMA
di progetto di lavoro di progetto di lavoro
37,1 bar 32 400°C 200 °C
 CONDIZIONI LIMITE: Min. peso specifico: 0.75 Kg/dm³
 PRESSIONE DIFF.
MAX 21 bar
DN
DIMENSIONI
A B C D PESO F PESO
(mm) (mm) (mm) (mm) (kg) (mm) (kg)
1/2" 95 178 23 128 5.2 150 6.7
3/4" 95 178 23 128 5.2 150 7.4
1” 95 178 23 128 5.2 160 7.8
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
IS 2.241 E 11.08